Produktdatenblatt
BRAP6513019016
Technische Änderungen vorbehalten
Alu-Projektkanal UT 65x130 verkehrsweiß
Technische Merkmale
Ausführung
Antibakterielle Behandlung nein
Symmetrisch ja
Kompatibilität
Format Geräteeinbaumöglichkeit Standard 60mm, CEE, Ecoline, EIB
Konnektivität
Kanalverbindung Extra Kupplungsstifte
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5
mit/ohne Geräteeinbau
19 / 37
Deckel, Tür
Montageart der Oberteile Innenliegend
OT-Breite 80 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Werkstoff
Farbe verkehrsweiß
RAL Farbe RAL 9016 - Verkehrsweiß
Werkstoff Aluminium
Werkstoffgruppe Aluminium
Oberfläche lackiert
Abmessungen
Kanalhöhe 65 mm
Länge 2000 mm
Kanalbreite 130 mm
Montage
Bodenlochungen Ohne Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt 7200 mm²
Ausstattung
Kammeranzahl 1 / 2
Mit Kabelhalteklammer nein
Mit Schutzfolie ja
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
BRAP6513019016
Produktdatenblatt
BRAP6513019016
Technische Änderungen vorbehalten
Sicherheit
Halogenfrei ja
Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur -5…60 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)